平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
1.個別業績予想
 売上高につきましては、前回予想より変更はありません。損益面では、主に土木事業での利益率改善で完成工事利益が
増加したことにより、営業利益は前回予想より約3億円増加、経常利益、当期純利益については、約1億円増加する見込み
であります。
2.連結業績予想
 連結業績予想につきましては、売上高は前回予想より約17億円減少する見込みでありますが、営業利益、経常利益は
個別業績の修正に加え、子会社業績の好転により、前回予想より約10億円増加する見込みであります。当期純利益は、増
益による法人税増加等がありましたが、前回予想より約7億円増加する見込みであります。

平成26年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ピーエス三菱
代表者 代表取締役社長 勝木 恒男
（コード番号 1871 ）
問合せ先責任者 経理・財務部長 宅野 伸二
（TEL 03-6385-9111）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成25年11月5日に公表した業績予想及び平成25年5月10日に公表した配
当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 106,000 800 570 630 13.29
今回修正予想(B) 104,300 1,700 1,570 1,290 28.57
増減額(B-A) △1,700 900 1,000 660
増減率(%) △1.6 112.5 175.4 104.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

91,351 233 152 △244 △5.77

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 93,300 180 480 750 15.82
今回修正予想(B) 93,300 450 540 850 18.83
増減額(B-A) ― 270 60 100
増減率(%) ― 150.0 12.5 13.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

81,766 △685 △594 △749 △17.69

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成26年３月期における期末配当につきましては、当社グループの業績と財務体質の安定化等を総合的に勘案した結
果、前回予想を修正し１株当たり配当を２円50銭から４円とする予定であります。

※上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
  等は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年５月10日
発表）

― 0.00 ― 2.50 2.50

今回修正予想 ― 0.00 ― 4.00 4.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 2.50 2.50